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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715005S

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit Deir Aesthetic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Prokop Mima kompleksi olimpik sh 1 
Apartamenti 35 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e estetikës dhe 
kujdesit ndaj trupit, duke ofruar shërbime estetike, relaksuese 
dhe mirëqenieje fizike e mendore për individë. Aktiviteti 
përfshin kryerjen e trajtimeve estetike të fytyrës dhe trupit, 
masazheve profesionale, lift-drenazhit, trajtimeve 
rigjeneruese dhe mirëmbajtëse, si dhe çdo shërbim tjetër të 
lidhur me përmirësimin e pamjes estetike dhe mirëqenies 
fizike. Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu aktivitet në 
tregtimin, importimin dhe shpërndarjen e produkteve 
kozmetike, estetike si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. 
Irma Hanci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2026 Deri: 14/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 



2

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Irma Hanci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al  
Telefon: 0699385886  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609378-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A3423D-768A-438E-A21D-8F5C28980BD3

